
ZARZĄDZENIE NR 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia •

w  sprawie : odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków

Na podstawie art. 26 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 zpóźn. zmianami) 
zarządzam , co następuje:

§ 1

Odwołuję Panią Mirosławę Perdjon ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Miasta -  
Gminy Stryków z dniem 31 marca 2004 r.

§2

Traci moc Zarządzenie nr 16 B z dnia 10 grudnia 2002roku w sprawie: powołania 
Zastępcy Burmistrza Miasta-Gminy Stryków.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2004 r.

B U R M I S T R Z  
MIASTA-GMINY STRYKÓW

dr inż. Henryk Kurczewski

R A D C N V


